Kính gửi:  - UBND huyện Yên Châu

                  - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Yên Châu

- Thực hiện Công văn số: 2380/UBND-VHTT, ngày 11 tháng 9 năm 20 24

của Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu về việc Rà soát đối tượng thụ hưởng, đăng

ký  nhu cầu hỗ trợ đội văn nghệ bản theo CTMTQG phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Yên Châu năm 2024;

UBND xã Chiềng Pằn đề nghị hỗ trợ hoạt động cho  đội văn nghệ của bản

Ngùa cụ thể như sau:

Tên danh mục hỗ trợ  Số lượng Ghi chú

Hỗ trợ đội văn nghệ Bản Ngùa

Trang phục Bộ váy, quần đen,

áo cóm, áo chàm

10 bộ 08 bộ nữ,  02 bộ

nam

Giầy múa  10 đôi Nam, nữ

Quạt múa  08 đôi

Khăn piêu  08 cái

Hoa cài tóc, hoa cài tay  08 bộ

Thiết bị âm thanh Loa kéo 01 cái

Bộ trang điểm  10 bộ

Xà tích  08 bộ

Khèn bè  02 cái

Trống vỗ (Công tốp)  01 cái

Chũm chọe (Xeng)  01 đôi

Đèn sân khấu  02 cái

Mi crô (không dây)  04 bộ

Âm ly  01 bộ

Tivi (50 inhr)  01 cái

Khăn khuýt  02 cái

Máy tính sách tay  01 cái

Ba lô đựng đồ cá nhân  10 cái

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG PẰN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /CV-UBND

V/v Nhu cầu đầu tư trang thiết

bị, đạo cụ phục vụ cho hoạt

động văn hóa văn nghệ bản

thuộc xã Chiềng Pằn năm 2024

Chiềng Pằn, ngày      tháng 9 năm 2024

Khăn chàm đen  02 cái

Trống chiêng  01 bộ

Trên đây là nhu cầu đề nghị hỗ trợ các trang thiết bị, đạo cụ phục vụ cho

hoạt động văn hóa văn nghệ  của bản Ngùa xã Chiềng Pằn năm 2024./.

Nơi nhận:
- Phòng VH huyện Yên Châu;

- Lưu: VT. Định.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:44:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Lò Văn Thắng<lvthang.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:08:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:09:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T10:09:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!